



N.	CODICE	DESCRIZIONE	N.	CODICE	DESCRIZIONE	N.	CODICE	DESCRIZIONE	N.	CODICE	DESCRIZIONE
1	27-13551	RACCORDO CANDELA SCHERMATO	3540	34-00380	DISCO FRIZIONE CONDOTTO	5398	34-00970	PARAOLIO BAVI U3 24x35x7	7415	34-01510	RONDELLA 14,5x27x0,6
2	12-08280	CAVO CANDELA SCHERMATO	3551	34-02300	DISCO FRIZIONE CONDUTTORE	5603	34-00980	PERNO POMPA ACQUA C/GIRANTE	7416	34-01520	RONDELLA 8,4x16x0,6
3	11-20632-8	BOBINA ELETTRONICA AM6	4001	34-00400	COPPIA FRIZIONE Z.20/71	5605	34-00990	ASTA FRIZIONE 5x116,6	7417	34-01530	RONDELLA 8,2x15x1
4	21-55041	LEVA MESSA IN MOTO COMPLETA	4017	34-00410	TAMBURINO FRIZIONE	5611	34-01000	BUSTA PORTASFERA SEGNAMARCE	7418	34-01540	RONDELLA 12,75x28x1,5
5	21-21225	LEVA COMANDO CAMBIO	4022	34-00420	INGRANAGGIO 2 SU PRIM.	5612	34-01010	TERMOSTATO	7419	34-01550	RONDELLA 5x15x2
6	12-67926-0-57	COPERCHIO PIGNONE CATENA	4023	34-00430	INGRANAGGIO 3-4 SU PRIM.	5615	34-01020	GRANO RIF.TO CARTER 11,5x12	7420	34-01560	RONDELLA 12 PER DADO FRIZ.
15	34-02101	CARBURATORE PHBN 16	4025	34-00440	INGRANAGGIO 5 SU PRIM.	5616	34-01030	GRANO RIF.TO 8,51x7,8	7421	34-01570	RONDELLA 14x26x0,5
19	34-02113	CILINDRO D.40.3 (113)	4026	34-00450	INGRANAGGIO 6 SU PRIM.	5636	34-01040	PERNO FORCHETTA 7,8x72	7422	34-01580	VITE REGISTRO FRIZ. 14x1,25
62	34-00030	PISTONE NUDO D.40.3	4031	34-00460	INGRANAGGIO 1 SU SECOND.	5637	34-01050	PERNO FORCHETTA 7,8x103,5	7423	34-01600	VITE TBEI M4x10
77	34-02230	TESTA C/RESCE (209)	4032	34-00470	INGRANAGGIO 2 SU SECOND.	5645	34-01060	INTERRUTTORE SPIA FOLLE	7424	34-01610	VITE TCB M7x7
82	31-03266	VOLANO RR-AM6	4033	34-00480	INGRANAGGIO 3 SU SECOND.	5650	34-01070	PERNO PER POMPA OLIO	7425	34-01620	VITE TCB M5x20
99	34-00060	DESMODROMICO	4034	34-00490	INGRANAGGIO 4 SU SECOND.	5653	34-01080	PERNO	7426	34-01630	VITE TCB M4x10
111	34-02240	CANDELA NGK BR9ES C/RESIST.	4035	34-00500	INGRANAGGIO 5 SU SECOND.	5661	34-01090	RULLO x INGR.CONDOTTO POMPA	7427	34-01640	VITE TCCE M5x16
212	34-00081	COPERCHIO FRIZ. C/PERNO	4036	34-00510	INGRANAGGIO 6 SU SECOND.	5663	34-01100	RULLO RIFERIM. CORPO POMPA	7428	34-01650	VITE TCCE M5x20
213	34-00091	COPERCHIO P.OLIO	4040	34-00520	INGRANAGGIO DOPPIO	5665	34-01110	ASTA SPINGIDISCO FRIZ.	7429	34-02190	VITE CCE M6x22 ZN.GIALLA
214	34-00101	COPERCHIO VOLANO	4045	34-00530	INGRANAGGIO MESSA IN MOTO	5670	34-01120	SPINOTTO	7430	34-01670	VITE TCCE M6x25
332	34-00110	FORCHETTA SELETTORE C/PERNI	4048	34-00540	INGRANAGGIO POMPA ACQUA	6013	34-01130	CORPO POMPA ACQUA	7431	34-01680	VITE TCCE M6x30
333	34-00120	FORCHETTA CAMBIO 1-3 VEL.	4049	34-00550	INGRANAGGIO POMPE	6015	34-02340	VALVOLA A LAMELLE	7432	34-01690	VITE TCCE M6x40
334	34-00130	FORCHETTA CAMBIO 2-4 VEL.	4060	34-00560	INGRANAGGIO CONDUTTORE	9323	34-01150	ANELLO FERA SPINOTTO	7433	34-01700	VITE TCCE M6x55
335	34-00140	FORCHETTA CAMBIO 5-6 VEL.	4061	34-00570	INGRANAGGIO CONDOTTO	9351	34-01160	ANELLO SEEGER x ALBERO D.8	7434	34-01710	VITE TCCE M6x12
381	34-02250	IMBIELLAGGIO	4066	34-00580	INNESTO SCORREVOLE MM	9352	34-01170	ANELLO SEEGER x ALBERO D.12	7435	34-01720	VITE TE M8x10 SCARICO OLIO
382	34-02260	BIELLA COMPL. PER IMBIELL.	4610	34-00590	MOLLA ANCORAGGIO TUBO SCAR.	9355	34-01180	ANELLO SEEGER x ALBERO D.18	7436	34-01730	VITE TE M12x1,25 SCORR.MM
435	34-00170	LEVA FRIZ. COMPLETA	4620	34-00600	MOLLA FRIZIONE	9356	34-01190	ANELLO SEEGER x ALBERO D.18	7437	34-02180	VITE TCB M6x20 ZN.GIALLA
471	34-00180	MOZZO PER MOLLA RICH.LEVA	4625	34-00610	MOLLA PER TUBO INNESTO	9362	34-01200	ANELLO SEEGER x ALBERO D.20	7438	34-01740	VITE TE M14x1,25 L.11
582	34-02210	PIGNONE RINVIO Z.11	4635	34-00620	MOLLA PER SFERA MARCE	9363	34-01210	ANELLO SEEGER x ALBERO D.14	7439	34-02430	BULBO TEMPERATURA ACQUA
606	27-19791	COLLETTORE D.20	4650	34-00630	MOLLA RICHIAMO FORCHETTA	9365	34-01220	ANELLO SEEGER x ALBERO D.20	7440	34-02350	RONDELLA IN RAMA D6x11x1,2
641	34-02271	POMPA OLIO MIKUNI COMPLETA	4655	34-00640	MOLLA RIHIAMO LEVA CC	15270	34-01230	RACCORDO PER SFIATO OLIO	7441	34-01750	VITE TCCE M5x35
657	34-00210	PONTE REGISTRO FILO	4660	34-00650	MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZ.	15320	34-01241	KIT TUBO	7442	34-00821	ANELLO OR ESTERNO
658	34-00220	PONTE CAVO FRIZIONE	4665	34-00660	MOLLA RICHIAMO LEVA MM	24107	34-02140	TUBO RACCORDO TESTA-CARBUR.	7443	34-01761	ANELLO TENUTA INT.x PRIG.
681	34-02280	SERIE SEGMENTI D.40.3x1.2	4680	34-00670	MOLLA A DISCO REGGISPINTA	49004	34-01250	FASCETTA x TUBO POMPA OLIO	7444	34-01770	PARAOLIO AS D.20x35x7
701	34-02220	CARTER AM6 E1 K/S	5101	34-00680	ASTUCCIO A RULLINI	49005	34-02160	FASCETTA PER COLLETTORE			
820	28-97810	STATORE PER VOLANO	5106	34-00690	BOCCOLA GUIDA MOLLA	49007	34-01260	FASCETTA x TUBO ENTRA OLIO			
826	27-00361	ROTORE PER VOLANO	5113	34-00700	GABBIA K12x15x15	49009	34-01270	CHIAVETTA x INGRANAGGIO			
828	25-60166	PIASTRA STATORE PER VOLANO	5146	34-00710	CUSCINETTO 15x35x11	49010	34-01280	CHIAVETTA x PIGNONE MOTORE			
911	34-00240	ALBERO PRIMARIO CAMBIO	5148	34-00720	CUSCINETTO 17x40x12	49015	34-01290	CHIAVETTA PER VOLANO			
912	34-00250	ALBERO MESSA IN MOTO	5156	34-00730	CUSCINETTO 20x47x14	49022	34-02170	FASCETTA A CLIC D.8 NERA			
914	34-00260	ALBERO SECONDARIO	5172	34-00740	CUSCINETTO 17x40x12	49035	34-01300	DADO M7x5,5			
915	34-00270	ALBERO SELETTORE	5178	34-00750	CUSCINETTO 17x47x14	49037	34-01310	DADO M7x1 AUTOBLOCC. CIECO			
917	34-00280	CONTRALBERO	5181	34-00760	SFERA 3/16"	49040	34-01320	DADO M10x1,25 FISS. VOLANO			
2430	34-00291	GOMMINO PER REGISTRO FILO	5182	34-00770	SFERA D.9	49041	34-01330	DADO M12x1,25			
2467	34-00300	MANICOTTO ENTRATA ACQUA	5303	34-00790	ANELLO OR 12,5x1,5	49042	34-01340	DADO M14x1,25 x VITE FRIZ.			
2472	34-00310	INSERTO PER VALVOLA	5308	34-00800	ANELLO OR 19x1,2	49049	34-01350	DADO M12x1 H.5			
2478	34-00321	GOMMINO PER TUBI OLIO	5310	34-02200	ANELLO OR 25,07x2,62 VYTON	49056	34-01360	DADO M12x1,25 H.11 FLANGIA			
2492	34-00330	TAPPO ALIMENTAZIONE OLIO	5315	34-00831	ANELLO OR 15,10x2,70	49068	34-01370	DISTANZIALE D.12,4x14,4x11			
2495	34-02290	TUBO USCITA OLIO L=320	5318	34-00840	ANELLO OR 11,8x2,4	49070	34-01380	DISTANZ.CUSC.PARAOLIO FRIZ.			
2496	34-00350	TUBO ENTRATA OLIO D.5,3	5320	34-00850	GUARNIZIONE BASE CILINDRO	49074	34-01390	DISTANZ. SOTTO TAMBURO FRIZ.			
2635	34-02150	PIASTRINA PASSATUBO	5327	34-00860	GUARNIZIONE COP.FRIZ.	49084	34-01400	PRIGIONIERI M7x115			
2657	34-00360	PIASTRINA ANCORAGGIO MOLLE	5341	34-00870	GUARNIZIONE POMPA ACQUA	49095	34-01410	RONDELLA BISELLATA			
3511	34-00370	SPINGIDISCO FRIZIONE	5357	34-00880	GUARNIZIONE VITE MM	49101	34-01420	RONDELLA D.7 DENTELLATA			
			5358	34-00890	GUARNIZIONE VITE LIV. OLIO	49120	34-01430	RONDELLA ACCIAIO 10x16x0,6			
			5359	34-00900	GUARNIZIONE VITE SCAR.OLIO	49122	34-01440	RONDELLA 12x17x0,6			
			5361	34-00910	GUARNIZIONE VITE SCAR.ACQUA	49124	34-01450	RONDELLA 12,3x22			
			5362	34-00920	GUARNIZIONE D.9,9x16x1	49131	34-01460	RONDELLA 16x25x0,4			
			5371	34-02310	PARAOLIO BA 12x22x7	49132	34-01470	RONDELLA 17,2x30x0,8			
			5372	34-02320	PARAOLIO BA 15x24x5	49135	34-01480	RONDELLA 20,45x28x0,4			
			5376	34-02330	PARAOLIO B1B 17x35x8 FERRO		34-01490	RONDELLA 20,45x28x0,6			
			5395	34-00960	PARAOLIO BADUO 10x18x8	49139	34-01500	RONDELLA 14,5x27x0,4			
									<u>PARTICOLARI NON FIGURANTI</u>		
									13-32366-3		DECALCO COPERCHIO VOLANO
									13-32366-4		DECALCO COPERCHIO FRIZIONE
									34-01780		ALBERO PRIMARIO COMPL. 6V
									34-01790		ALBERO SECOND. COMPL. 6V
									34-02121		COP.FRIZ.COMPL.(BOLL.ORO)
									34-01810		CAMBIO COMPL. 6V
									34-01820		COPPIA FRIZIONE Z.20-71
									34-01831		SERIE GUARNIZIONE IN BUSTA
									34-01840		SERIE PARAOLIO
									34-02370		PIST.COMPL.D.40,3 C/SEGM.
									34-02380		PIST.COMPL.MAGG.OLTRE 40,3
									34-02390		SERIE SEGM.MAGG.OLTRE 40,3
									34-02401		CILINDRO/PIST.D.40,3 GRIGIO



ENGINE RR 50cc AM6 (FE) EURO-2 CODE 37-60550-200

FROM ENGINE NR. 51ED000001

ES-ME321

N.	CODE	DESCRIZIPTION	N.	CODE	DESCRIZIPTION	N.	CODE	DESCRIZIPTION	N.	CODE	DESCRIZIPTION
1	27-13551	BREATHER PIPE HOSE	3540	34-00380	PLATE CLUTCH	5398	34-00970	OIL SEAL		34-01510	WASHER PLAIN
2	12-08280	COIL SCREENED CABLE	3551	34-02300	PLATE FRICTION 2	5603	34-00980	IMPELLER SHAFT ASSY	49151	34-01520	WASHER PLAIN
3	11-20632-8	H.T. COIL RR-AM6	4001	34-00400	DRIVEN GEAR ASSY	5605	34-00990	ROD, PUSH	49155	34-01530	WASHER PLAIN
4	21-55041	KICK STARTER LEVER ASSY	4017	34-00410	BOSS CLUTCH	5611	34-01000	PIN RETAINER	49175	34-01540	WASHER PLAIN
5	21-21225	SHIFT LEVER	4022	34-00420	GEAR 2ND PINION (16T)	5612	34-01010	THERMOSTAT ASSY	49191	34-01550	WASHER
6	12-67926-0-57	SPROCKET COVER	4023	34-00430	GEAR 3RD-4TH PINION (19-22T)	5615	34-01020	DOWEL	49192	34-01560	WASHER LOCK
15	34-02101	CARBURETOR	4025	34-00440	GEAR 5TH PINION (24T)	5616	34-01030	PIN DOWEL	49193	34-01570	WASHER PLATE
19	34-02113	BODY CYLINDER	4026	34-00450	GEAR 6TH PINION (25T)	5636	34-01040	PIN	49200	34-01580	SCREW FOR CLUTCH
62	34-00030	PISTON	4031	34-00460	GEAR 1ST WHEEL (36T)	5637	34-01050	PIN	49226	34-01600	SCREW
77	34-02230	HEAD CYLINDER 1	4032	34-00470	GEAR 2ND WHEEL (33T)	5645	34-01060	NEUTRAL SWITCH ASSY	49227	34-01610	SCREW
82	31-03266	FLY-WHEEL ASSY	4033	34-00480	GEAR 3RD WHEEL (29T)	5650	34-01070	PIN	49228	34-01620	BOLT
99	34-00060	SHIFT CAM	4034	34-00490	GEAR 4TH WHEEL (27T)	5653	34-01080	AXLE DRIVE GEAR	49230	34-01630	SCREW WITH WASHER
111	34-02240	PLUG SPARK	4035	34-00500	GEAR 5TH WHEEL (25T)	5661	34-01090	PIN DOWEL	49236	34-01640	BOLT HEXAGON SOCKET
212	34-00081	COVER CLUTCH SIDE	4036	34-00510	GEAR 6TH WHEEL (24T)	5663	34-01100	PIN DOWEL	49238	34-01650	BOLT HEXAGON SOCKET
213	34-00091	COVER OIL PUMP	4040	34-00520	IDLE GEAR	5665	34-01110	ROD, PUSH	49244	34-02190	BOLT HEXAGON SOCKET
214	34-00101	COVER FLYWHEEL SIDE	4045	34-00530	STARTING GEAR	5670	34-01120	PIN PISTON	49245	34-01670	BOLT HEXAGON SOCKET
332	34-00110	FORK	4048	34-00540	GEAR IMPELLER SHAFT	6013	34-01130	COVER HOUSING	49246	34-01680	BOLT HEXAGON SOCKET
333	34-00120	FORK 1	4049	34-00550	PUMP DRIVEN GEAR	6015	34-02340	REED VALVE ASSY	49248	34-01690	BOLT HEXAGON SOCKET
334	34-00130	FORK 2	4060	34-00560	GEAR DRIVE	9323	34-01150	STOP RING	49251	34-01700	BOLT HEXAGON SOCKET
335	34-00140	FORK 3	4061	34-00570	GEAR BALANCE WEIGHT	9351	34-01160	CIRCLIP	49255	34-01710	BOLT HEXAGON SOCKET
381	34-02250	CRANKSHAFT ASSY	4066	34-00580	STARTING SLIDING	9352	34-01170	CIRCLIP	49281	34-01720	BOLT HEXAGON HEAD
382	34-02260	CONNECTING ROD COMPLETE	4610	34-00590	SPRING TENSION	9355	34-01180	CIRCLIP	49290	34-01730	BOLT HEXAGON
435	34-00170	PUSH LEVER ASSY	4620	34-00600	SPRING COMPRESSION	9356	34-01190	CIRCLIP	49292	34-02180	SCREW
471	34-00180	SPRING TORSION HUB	4625	34-00610	SPRING	9362	34-01200	SNAP RING	49294	34-01740	SCREW
582	34-02210	SPROCKET TH.11	4635	34-00620	SPRING	9363	34-01210	SNAP RING		34-02430	THERMOSTAT ASSY
606	27-19791	MANIFOLD	4650	34-00630	SPRING	9365	34-01220	CIRCLIP	49405	34-02350	GASKET
641	34-02271	OIL PUMP -MIKUNI-	4655	34-00640	SPRING	15270	34-01230	OIL BREATHER PIPE	49840	34-01750	SCREW
657	34-00210	HOLDER	4660	34-00650	SPRING TORSION	15320	34-01241	KIT DEVIATING PIPE	53309	34-00821	GASKET H.COVER 2
658	34-00220	HOLDER	4665	34-00660	SPRING	24107	34-02140	PIPE 2	53310	34-01761	GASKET H.COVER 1
681	34-02280	PISTON RING SET (STD)	4680	34-00670	WASHER CONICAL SPRING	49004	34-01250	CLIP	53508	34-01770	OIL SEAL
701	34-02220	CRANKCASE ASSY	5101	34-00680	NEEDLE BEARING	49005	34-02160	CLAMP HOSE			
820	28-97810	BASE ASSY	5106	34-00690	BUSH SOLID	49007	34-01260	CLAMP			
826	27-00361	ROTOR ASSY	5113	34-00700	ROLLER BEARING	49009	34-01270	KEY			
828	25-60166	PLATE	5146	34-00710	BEARING	49010	34-01280	KEY			
911	34-00240	AXLE MAIN	5148	34-00720	BEARING	49015	34-01290	KEY			
912	34-00250	KICK STARTER SHAFT	5156	34-00730	BEARING	49022	34-02170	CLAMP HOSE			
914	34-00260	AXLE DRIVE	5172	34-00740	BEARING	49035	34-01300	NUT HEXAGON			
915	34-00270	SHIFT SHAFT	5178	34-00750	BEARING	49037	34-01310	NUT CAP			
917	34-00280	WEIGHT 1	5181	34-00760	BALL	49040	34-01320	NUT HEXAGON	13-32366-3		FLYWELL COVER DECALCS
2430	34-00291	RUBBER	5182	34-00770	BALL	49041	34-01330	NUT HEXAGON	13-32366-4		CLUTCH COVER DECALCS
2467	34-00300	JT.HOSE 2	5303	34-00790	O-RING	49042	34-01340	NUT HEXAGON			
2472	34-00310	SPACER REED VALVE	5308	34-00800	O-RING	49049	34-01350	NUT HEXAGON			
2478	34-00321	RUBBER	5310	34-02200	O-RING	49056	34-01360	NUT	34-01780		AXLE MAIN ASSY
2492	34-00330	PLUG, OIL	5315	34-00831	O-RING	49068	34-01370	FORK SPACER	34-01790		AXLE DRIVE ASSY
2495	34-02290	HOSE, OIL 2	5318	34-00840	O-RING	49070	34-01380	COLLAR	34-02121		COVER ASSY (GOLD STAMP)
2496	34-00350	HOSE, OIL 1	5320	34-00850	GASKET CYLINDER	49074	34-01390	PLATE THRUST	34-01810		GEAR BOX ASSY
2635	34-02150	CLAMP	5327	34-00860	GASKET CRANKCASE COVER 2	49084	34-01400	BOLT STUD	34-01820		CLUTCH GEARS
2657	34-00360	HOLDER	5341	34-00870	GASKET HOUSING COVER	49095	34-01410	WASHER PLAIN	34-01831		GASKET SET
3511	34-00370	PLATE PRESSURE	5357	34-00880	GASKET	49101	34-01420	WASHER TOOTHED LOCK	34-01840		OIL SEAL SET
			5358	34-00890	GASKET	49120	34-01430	WASHER PLAIN	34-02370		PISTON ASSY (STD)
			5359	34-00900	WASHER PLAIN	49122	34-01440	WASHER PLAIN	34-02380		PISTON ASSY (OVERSIZE)
			5361	34-00910	GASKET	49124	34-01450	WASHER PLAIN	34-02390		PISTON RING SET OVERSIZE
			5362	34-00920	GASKET	49131	34-01460	WASHER	34-02400		CYLINDER-PISTON ASSY
			5371	34-02310	OIL SEAL	49132	34-01470	PLATE THRUST			
			5372	34-02320	OIL SEAL	49135	34-01480	WASHER PLAIN			
			5376	34-02330	OIL SEAL		34-01490	WASHER PLAIN			
			5395	34-00960	OIL SEAL	49139	34-01500	WASHER PLAIN			

SUPPLEMENTARY PARTS LIST